
UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ
AYLIK e-BÜLTENİ
Uygulamalı Gelişim, Hayatındaki Değişim

www.gelisim.edu.tr

0 212 422 70 00 

EYLÜL 2025

/ iguubf



İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 2025-2026 akademik yılına yeni katılan
öğrencilerini karşılamak için oryantasyon programı düzenledi. Üniversiteye uyum
sürecini kolaylaştırmayı amaçlayan program, öğrencilerin fakültelerini, akademik
danışmanlarını, sosyal imkânları ve kampüs yaşamını yakından tanımalarına katkı
sağladı. Oryantasyon programı, 15 – 18 Eylül 2025 tarihleri arasında İGÜ J Blok (Kule)
Yerleşkesi Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu’nda gerçekleştirdi. Oryantasyon
süreci boyunca, İGÜ’de faaliyet gösteren öğrenci kulüpleri de kurdukları stantlarda
yeni öğrencilerle buluştu. 

Oryantasyonun ilk gününde, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri
Şahin, oryantasyon programına katılarak yeni başlayan tüm öğrencileri tebrik etti
ve başarılar diledi. Prof. Dr. Şahin, İGÜ’nün öğrenci odaklı vizyonu çerçevesinde
gençlerin akademik ve kişisel gelişimlerine her alanda destek olmayı sürdüreceğini
vurguladı. 
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İGÜ'DEN HABERLER

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde 2025 Oryantasyon
Programı Yapıldı!
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Oryantasyonun ikinci gününde ise Uygulamalı Bilimler Fakültesi oryantasyon
programı düzenledi. Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya’nın
fakülteye dair genel bilgilerinin ardından, bölüm başkanları sahneye çıkarak kısa
konuşmalar gerçekleştirdi. Konuşmalardan sonra etkinlik salonunda bölümlere ait
masalarda akademisyenler ve öğrenciler bir araya geldi. 

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen İGÜ öğrenci oryantasyonu, öğrencilerin
yalnızca akademik süreçleri değil, aynı zamanda sosyal etkinlikleri ve üniversite
kültürünü de yakından tanımalarına fırsat vermektedir. İstanbul Gelişim
Üniversitesi, yeni öğrencilerini bu özel program aracılığıyla akademik hayata
hazırlarken, “Gelişim Sınır Tanımaz” mottosuyla onları geleceğe emin adımlarla
taşımayı hedeflemektedir.
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Uygulamalı Bilimler Fakültesi akademisyenleri Dr. Öğr. Üyesi Engincan Yıldız ve Dr. Öğr.
Üyesi Nevra Üçler, uluslararası üniversitelerde yürüttükleri araştırmalarını tamamladı.

Dr. Öğr. Üyesi Engincan Yıldız, 2024-2025 eğitim döneminde, Avusturya Viyana
Üniversitesi'nde, göçmen karşıtı dijital nefret söylemleriyle mücadelede çok disiplinli
yaklaşımlar geliştirdi. Dr. Öğr. Üyesi Nevra Üçler ise 2024-2025 bahar döneminde İtalya
Università degli Studi di Milano-Bicocca’da “Üniversitelerde Cinsiyet Eşitliği” üzerine
karşılaştırmalı bir çalışma yürütmüştü.

Ayrıca Doç. Dr. Uğur Baloğlu, 2023-2024 eğitim döneminde ABD Purdue Üniversitesi’nde
yürüttüğü araştırmada, Türk dizilerinin ABD'deki kültürel etkisini ve göçmen entegrasyonu
üzerindeki rolünü analiz etmişti. Doç. Dr. Ali Çelik ise Avustralya Western Sydney
Üniversitesi'nde “Döngüsel Ekonomi ve Net Sıfır Emisyon Hedefi” başlıklı çalışması ile çevre
ekonomisi ve döngüsel ekonomi konularında araştırmalar yapmaktadır. Çelik’in
araştırması 2025-2026 güz dönemi boyunca sürecektir. 

Küresel Vizyon, Sınırları Aşan Başarılar!

Uygulamalı Bilimler Fakültesi olarak uluslararası iş birliklerimiz her yıl daha da
güçlenmektedir. Bilimsel üretkenliği, kültürel etkileşimi ve mesleki gelişimi destekleyen
bu uluslararası deneyimler, fakültemizi küresel akademik topluluğun aktif bir üyesi haline
getirmektedir.
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UBF'DEN HABERLER

Dr. Öğr. Üyesi Engincan Yıldız ve Dr. Öğr. Üyesi Nevra
Üçler Uluslararası Hareketliliklerini Tamamladı!

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 



İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve
Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Zeynep Burcu Şahin, Erasmus+ KA154-YOU
Programı kapsamında yürütülen “MEDYALAB: Dijital Medyada Adil ve Şeffaf
Adımlar” projesi çerçevesinde İstinye Üniversitesi’nde gerçekleştirilen etkinliklere
katıldı.

Etkinlik kapsamında düzenlenen Dezenformasyon Atölyesinde aktif görev üstlenen
Doç. Dr. Şahin, yalnızca atölye sürecinde değil, aynı zamanda projenin karar alıcıları
arasında yer alarak projenin yol haritasının şekillenmesine katkıda bulundu.

Atölyede; dijital medyada yanlış bilgilendirme ve dezenformasyonla mücadele,
doğrulama pratikleri, etik ilkeler ve medya okuryazarlığının güçlendirilmesi üzerine
uygulamalı çalışmalar gerçekleştirildi. Katılımcılara, dijital medya ortamında daha
şeffaf ve güvenilir iletişim modelleri geliştirme konusunda kapsamlı bir deneyim
sunuldu.
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“MEDYALAB: Dijital Medyada Adil ve Şeffaf Adımlar”
Projesine Doç. Dr. Zeynep Burcu Şahin’den Katkı!

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 



UBF İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümünden Arş. Gör. Niger HACI, KU
Leuven Üniversitesi tarafından 25 Ağustos-5 Eylül 2025 tarihleri arasında
düzenlenen CETRA Research Summer in Translation Studies’e (CETRA2025 ) katıldı.
Kobus Marais’in davetli konuşmacı olduğu yaz okulunun amacı, çeviribilim
alanında araştırma eğitimi sunarak doktora, doktora sonrası ve erken kariyer
araştırmacılarının akademik becerilerini geliştirmelerine, projelerini ilerletmelerine
ve uluslararası akademik toplulukla bağ kurmalarına katkı sağlamaktır. Arş. Gör.
Niger HACI, çeviribilim öğrencilerinin çeviride cinsiyete duyarlı dil kullanım
farkındalığı konulu çalışmasıyla katılımcı sempozyumuna katkı sunmuştur.

Erişim Linki: https://www.arts.kuleuven.be/cetra/research-summer-school
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Arş. Gör. Niger HACI CETRA Research Summer in
Translation Studies’e (CETRA2025) Katıldı!
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Analysis of Micro and Macro Factors
Affecting Stock Returns: An
Application on BIST Manufacturing
Sector” Başlıklı Makale Yayınlandı!
Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Doç. Dr. Ayşegül
ERTUĞRUL’un ortak yazarı olduğu “Analysis of
Micro and Macro Factors Affecting Stock Returns:
An Application on BIST Manufacturing Sector”
başlıklı makale International Journal of Academic
Research in Business and Social Sciences
dergisinde yayınlanmıştır.

Erişim Linki: 
http://dx.doi.org/10.6007/IJARBSS/v15-i8/26191 

Evaluation of the Relationship between
Working Capital Management and
Financial Performance: An Application
on BIST 100 Index” Başlıklı Makale
Yayınlandı!
Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğretim üyesi Doç.
Dr. Ayşegül ERTUĞRUL’un yazarlarından olduğu
“Evaluation of the Relationship between Working
Capital Management and Financial Performance: An
Application on BIST 100 Index” başlıklı makale,
International Journal of Academic Research in
Accounting, Finance and Management Sciences
dergisinin 15. Cilt, 3. Sayısında 17 Eylül 2025 tarihinde
yayınlanmıştır.

Erişim Linki:  
https://hrmars.com/index.php/IJARAFMS/article/view
/26423/Evaluation-of-the-Relationship-between-
Working-Capital-Management-and-Financial-
Performance-An-Application-on-BIST-100-Index 
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Üniversite hayatım boyunca kendimi geliştirmeye odaklandım. İngilizceye hâkim
olmanın öneminin bilinciyle hareket ettim ve TEKNOFEST’e katılarak teknik
bilgilerimi pekiştirip Türkiye’nin teknoloji vizyonunu yakından tanıma fırsatı buldum.
Bu süreçte desteklerini esirgemeyen Abdullah Can Al, Serhat Çiftçi, Ayşe Özgen,
Sinem Gürkan ve Indrit Myderrizi hocalarıma teşekkür ederim.

Aviyonik Kulübü de bu tutkumu paylaşmama imkân tanıyan önemli bir platform
oldu. İki yıl baş yazman, bir yıl sayman ve bir yıl başkan yardımcılığı görevlerini
üstlendim. Sektörün önde gelen isimlerini ağırlayıp Turkish Technic, Turkish Engine
Center ve TUSAŞ gibi kurumlara teknik geziler düzenleyerek teorik bilgimizi
pekiştirdik.

Sektörü yakından tanımamda Uçak Teknisyenleri Derneği ile tanışmam büyük bir
adım oldu. İlker İnan hocamın desteğiyle, İFTE ve Air Show gibi etkinliklerde yer
alarak sektörü içeriden görme şansı elde ettim.

Tüm bu deneyimler, beni bugünkü noktaya taşıyan önemli adımlar oldu. Yol
boyunca vizyonlarıyla beni yönlendiren hocalarıma ve yanımda olan arkadaşlarıma
sonsuz teşekkür ederim.

Merhaba ben Muhammet Emir Özcan. 

Benim için bu yolculuk bir meslekten ziyade
gökyüzüne duyulan bir tutkunun ifadesi. 2025 yılında
Havacılık Elektrik Elektroniği bölümünden mezun
olurken, yalnızca bir diploma değil, bu tutkuyu
gerçeğe dönüştürme kararlılığını taşıyorum.

Üniversite yolculuğum



Havacılıktaki Aviyonik Sistemlerde Yapay Zekâ
Kullanımı
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KONUK YAZAR

Son yıllarda yapay zekâ teknolojileri, havacılık sektöründe
özellikle aviyonik sistemlerin gelişiminde dönüştürücü bir
rol üstlenmektedir. Başlangıçta yalnızca uçuş kontrolü ve
navigasyon gibi temel işlevlere odaklanan bu sistemler,
günümüzde veri analitiği, öngörücü bakım, uçuş güvenliği
ve görev optimizasyonu gibi birçok alanda
kullanılmaktadır. Küresel ölçekte Amerika Birleşik
Devletleri, Avrupa ülkeleri ve Çin, yapay zekâ tabanlı
aviyonik sistemlerin hem geliştirilmesi hem de sivil ve
askerî uçuşlarda uygulanması konusunda öncü
konumdadır. Bu ülkelerde yapay zekâ, hava trafik
yönetimi, otonom uçuş sistemleri ve pilot destek
teknolojilerinde etkin biçimde kullanılmaktadır. Özellikle
ticari havayolu şirketleri, yapay zekânın uçuş verilerini
analiz ederek yakıt verimliliğini artırma ve operasyonel
maliyetleri düşürme potansiyelinden yararlanmaktadır.

Türkiye’de ise son yıllarda havacılık ve uzay sanayii yatırımlarında yapay zekâ destekli aviyonik
sistemlere yönelik dikkat çekici adımlar atılmaktadır. TUSAŞ, ASELSAN ve Baykar gibi firmalar,
geliştirdikleri uçak ve insansız hava araçlarında yapay zekâ tabanlı sensör füzyonu, otonom karar verme
algoritmaları ve pilot destek sistemleri üzerinde çalışmaktadır. Sivil alanda ise uçuş güvenliği, bakım
süreçleri ve hava trafik yönetimi konularında yapay zekânın entegrasyonuna yönelik projeler giderek
artmaktadır. Üniversiteler ve araştırma merkezleri, devlet destekli programlar sayesinde genç
mühendislerin bu alanda erken yaşta projeler geliştirmesine olanak tanımaktadır.

Bununla birlikte, yapay zekânın aviyonik sistemlere entegrasyonu yalnızca fırsatlar değil, çeşitli zorluklar
da barındırmaktadır. Özellikle güvenlik sertifikasyon süreçlerinin karmaşıklığı, algoritmaların şeffaflığına
yönelik endişeler ve uluslararası düzenlemelerdeki belirsizlikler, bu teknolojilerin yaygınlaşmasını
zaman zaman kısıtlamaktadır. Küresel ölçekte de benzer şekilde, yapay zekânın uçuş güvenliği
standartlarıyla uyumlaştırılması kritik bir gündem maddesi olmaya devam etmektedir.

Sonuç olarak, yapay zekâ destekli aviyonik sistemler artık yalnızca geleceğe yönelik bir vizyon değil,
havacılık sektörünün bugünkü stratejik yatırımlarının merkezinde yer almaktadır. Türkiye’nin bu
alandaki potansiyelini tam anlamıyla değerlendirebilmesi için inovasyon kapasitesini artırması,
düzenleyici çerçeveyi netleştirmesi ve eğitimli insan kaynağını güçlendirmesi gerekmektedir. Bu
dönüşüm sürecine doğru zamanda uyum sağlamak, hem ulusal havacılık sanayii hem de küresel
pazarda sürdürülebilir bir rekabet gücü elde etmenin anahtarı olacaktır.
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Öğretim Görevlisi Ahmet Faruk Görmüş
 İstanbul Gelişim Üniversitesi  -  MYO

Otonom Sistemleri Teknikerliği
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KÜLTÜR, SANAT & EDEBİYAT

Tiyatro - 29. İstanbul Tiyatro Festivali

Tarih: 20 Ekim – 22 Kasım 2025
Yer: İstanbul’daki çeşitli tiyatro sahneleri
Festival, tiyatro oyunları, performanslar, atölyeler ve söyleşilerle zengin bir
program sunuyor.

Biletler ve Detaylar

Bienal – Gazze Bienali 2025

Tarih: 19 Eylül – 8 Kasım 2025
Yer: Depo İstanbul
“Kuşatma altında bir kumsaldan doğan bienal”in İstanbul Pavyonu Filistinli
sanatçıların eserlerinden bir seçki sunuyor.

Biletler ve Detaylar

Sinema - Filmekimi 2025 

Tarih: 3–12 Ekim 2025
Yer: Kadıköy Sineması başta olmak üzere birçok salon
Ulusal ve uluslararası gösterimler, özel filmler ve gala gösterimleriyle sanat
sineması meraklılarının ilgisini çekiyor.

Biletler ve Detaylar

İSTANBUL KÜLTÜR SANAT ETKİNLİKLERİ 
Ekim 2025

Sergi - Dijital Sanat Festivali İstanbul 2025

Tarih: 27 Eylül – 5 Ekim 2025
Yer: AKM (Atatürk Kültür Merkezi)
Şakir Paşa Ailesinin Beş Harikası” adlı sergi, kültür yolu kapsamında sanatla
teknoloji arasındaki kesişimleri keşfetme fırsatı 

Biletler ve Detaylar

https://tiyatro.iksv.org/en?utm_source=chatgpt.com
https://istanbulfestivali.com/
https://www.depoistanbul.net/event/gazze-bienali/
https://filmekimi.iksv.org/
https://akmistanbul.gov.tr/tr/etkinlik/dijital-sanat-festivali-istanbul-2025
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ÇİFT ANADAL
PROGRAMI
Ben Havacılık Elektrik ve Elektroniği Bölümü son sınıf öğrencisi
Yaren KOÇ,

Kendi bölümümde ve Havacılık Yönetimi
Bölümünde eğitim almak, bana havacılık
sektöründe hem teknik hem de
yönetimsel alanda donanımlı bir şekilde
mezun olma imkânı tanıyor. Havacılık
Elektrik ve Elektroniği Bölümünde
edindiğim teknik bilgi ve beceriler,
uçakların ve hava araçlarının kritik
sistemlerinin güvenli ve verimli bir
şekilde çalışmasını sağlarken; Havacılık
Yönetimi bölümünde kazandığım
yönetimsel yetkinliklerle, bu sistemlerin
operasyonel süreçlerini ve stratejik
planlamasını daha iyi anlama ve
yönlendirme kabiliyetine sahip
oluyorum.

Bu çift anadal programı, bana yalnızca daha geniş bir kariyer perspektifi
sunmakla kalmıyor, aynı zamanda havacılık sektörünün hızla değişen
dinamiklerine uyum sağlama ve çok disiplinli bir bakış açısı geliştirme fırsatı da
veriyor.

Sahip olduğum bu çift disiplinli altyapı sayesinde, hem teknik hem de yönetsel
rollerde sorumluluk almaya hazır hissediyor; havacılık alanında daha etkili ve
kapsamlı katkılar sunmayı hedefliyorum.

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 
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SEKTÖRDEN KISA KISA

 Sektörden Kısa Kısa Sayfası Öğrenci Ekibi: 
 Ebrar MACİT - Başak Naz ÖZDEMİR

ChatGPT’de 18 Yaşın Altındaki Kullanıcılara Yeni Kısıtlamalar Uygulanacak
Yeni politikalar kapsamında ChatGPT, artık reşit olmayan kullanıcılarla “flörtöz
konuşmalar” yapmayacak şekilde eğitilecek. Ayrıca intihar ve kendine zarar verme
senaryoları için ek sınırlamalar getirilecek. Eğer bir genç kullanıcı ChatGPT’yi bu tür konular
için kullanırsa, sistemin ebeveynlerle — hatta ciddi vakalarda yerel polisle iletişime geçmesi
gündeme gelecek.

Erişim Linki : https://www.marketingturkiye.com.tr/haberler/chatgpt-18-yasin-altindaki-
kullanicilara-yeni-kisitlamalar-uygulayacak/ 

TEKNOFEST 2025, 17-21 Eylül’de Atatürk Havalimanı’nda Teknoloji Tutkunlarını
Ağırlayacak
Türkiye’nin en büyük teknoloji ve havacılık festivali TEKNOFEST, bu yıl da milyonları
buluşturmaya hazırlanıyor. 17-21 Eylül 2025 tarihleri arasında İstanbul Atatürk
Havalimanı’nda gerçekleştirilecek festival, katılımcılara ücretsiz ancak kayıt zorunlu olacak.
Beş gün sürecek etkinlik boyunca ziyaretçiler; hava gösterileri, teknoloji yarışmaları,
bilimsel etkinlikler ve etkileşimli deneyim alanları ile dopdolu bir program yaşayacak.
Geçmiş yıllarda milyonları ağırlayan festivalin bu yıl da yoğun ilgi görmesi bekleniyor.

Erişim Linki : https://www.airlinehaber.com/teknofest-2025-17-21-eylulde-ataturk-
havalimaninda-teknoloji-tutkunlarini-agirlayacak

Gastronomi Festivali Renkli Açılışıyla Başladı!
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı iş birliğinde düzenlenen
Kültür Yolu Festivali Uluslararası Gaziantep Gastronomi Festivali (GastroANTEP) Festival
Park’ta açılış konuşmalarıyla başladı. 9 gün sürecek festival boyunca şehir, gastronomi ve
kültür sanat etkinlikleriyle dolu dolu bir program sunacak.

Erişim Linki : https://www.foodandtravel.com.tr/gastronomi-festivali-renkli-acilisiyla-
basladi/

En Uzun Rota: Tam 29 Saat Sürecek!
Çin’in devlet hava yolu şirketi China Eastern Airlines, Şanghay ile Arjantin’in başkenti
Buenos Aires arasında yeni bir uçuş hattı başlattığını duyurdu. Şirket, bu hattı “dünyanın en
uzun direkt uçuşu” olarak tanıtıyor.
Şanghay Pudong Havalimanı’ndan (PVG) kalkan uçak, yaklaşık 25,5 saatte Buenos
Aires’teki Ministro Pistarini Havalimanı’na (EZE) ulaşacak. Dönüş uçuşu ise 29 saat sürecek.
Erişim Linki : https://www.airporthaber2.com/havacilik-haberleri/en-uzun-rota-tam-29-
saat-surecek.html ö

https://www.marketingturkiye.com.tr/haberler/chatgpt-18-yasin-altindaki-kullanicilara-yeni-kisitlamalar-uygulayacak/
https://www.marketingturkiye.com.tr/haberler/chatgpt-18-yasin-altindaki-kullanicilara-yeni-kisitlamalar-uygulayacak/
https://www.airlinehaber.com/teknofest-2025-17-21-eylulde-ataturk-havalimaninda-teknoloji-tutkunlarini-agirlayacak
https://www.airlinehaber.com/teknofest-2025-17-21-eylulde-ataturk-havalimaninda-teknoloji-tutkunlarini-agirlayacak
https://www.foodandtravel.com.tr/gastronomi-festivali-renkli-acilisiyla-basladi/#top
https://www.foodandtravel.com.tr/gastronomi-festivali-renkli-acilisiyla-basladi/#top
https://www.airporthaber2.com/havacilik-haberleri/en-uzun-rota-tam-29-saat-surecek.html
https://www.airporthaber2.com/havacilik-haberleri/en-uzun-rota-tam-29-saat-surecek.html
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